РЕШЕНИЕ № 1
по результатам заседания Совета Общественной палаты
городского округа Фрязино  от 17.01.2019 г.
Совет Общественной палаты городского округа Фрязино, в связи с организацией рейтингового голосования в ходе реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» и созданием общественной муниципальной комиссии для организации и проведения мероприятия решил:
1.1. Направить в администрацию города кандидатуру члена Общественной палаты городского округа Фрязино Ружейниковой Татьяны Викторовны для включения в состав общественной комиссии городского округа Фрязино по проведению рейтингового голосования и включению общественных территорий города, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке, в план по благоустройству.

Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Общественной палаты

городского округа Фрязино                                                            К.В. Русаков